
Obec Albrechtice  
Ul. Obecní 186 
735 43  Albrechtice 

 

IČO: 00297429 DIČ CZ00297429           Bankovní spojení : ČS, a.s. Karviná                          Číslo účtu: 1721599329/0800                 1                                         
 

 
 
Váš dopis zn. :      
Ze dne  :  15.4.2024    
   
Naše č.j.            :  OÚA/ 858 /2024  

Naše značka :  20240010/MP 
Vyřizuje : Urbánková Miroslava     
Tel.:  :  596 428 448/ 606 066 137 
E-mail  : majetek@obecalbrechtice.cz 
 
Datum  : 30.4.2024 

                                                       
 
   
   

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace ze dne 15.4.2024, podané podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
Obec Albrechtice, příslušná podle ust. §2 odst.1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, obdržela dne 15.4.2024 pod č.j. OÚA/720/2024  žádost o informace 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, od žadatele, kterým je 
EXPERT ONLINE STORE, s.r.o., IČ: 18002561, se sídlem: Nové Sady 988/2, Brno 602 00, 
zástupce Radek Šturc – jednatel, v níž žádá Obec Albrechtice, který je povinným subjektem 
dle ustanovení § 2 odst.1 zákona o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí: 
 – Kopie smlouvy, případně smluv o sdružených službách dodávky elektřiny anebo zemního 
plynu anebo jiné smlouvy, na základě kterých je v současné době realizován odběr zemního 
plynu a elektřiny, případně smluv, u kterých je odběr uvedených komodit plánován 
v budoucím období. 
- Kopie posledního vyúčtování ze všechna odběrná u kterých je v současné době realizován 
odběr zemního plynu a elektřiny. 
Žadatel títo žádá o zaslání uvedené informace v elektronické podobě, prostřednictvím datové 
schránky žadatele ID: fwpbznw. 
 
Na základě výše uvedeného Vám Obec Albrechtice sděluje 
následující informace v souladu s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím v úplném znění. 
 
– Kopie smlouvy, případně smluv o sdružených službách dodávky elektřiny anebo zemního 
plynu anebo jiné smlouvy, na základě kterých je v současné době realizován odběr zemního 
plynu a elektřiny, případně smluv, u kterých je odběr uvedených komodit plánován 
v budoucím období. 
 
V příloze Vám zasíláme kopii smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny se společností ČEZ 
ESCO, a.s.. Smlouva obsahuje obchodní tajemství v ustanoveních Smlouvy definujících cenu 
a platební podmínky. Jakož to zákazník jsme povinni anonymizovat obchodní tajemství a 
další údaje, jejichž ochrana vyplývá z příslušných právních předpisů. 
Společnost ČEZ ESCO a.s. žádá abychom žadateli poskytli pouze takovou textovou 
(anonymizovanou) část Předmětných dokumentů, která neobsahuje obchodní tajemství 
společnosti ČEZ ESCO a.s. a osobní údaje zaměstnanců společnosti ČEZ ESCO a.s.. 
 
 
 

EXPERT ONLINE STORE, s.r.o. 
Radek Šturc – jednatel 
Nové Sady 988/2 
602 00 Brno 
ID: fwpbznw 



 

2 
 

Dále Vám sdělujeme, že máme uzavřenou Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu se 
společností innogy Energie, s.r.o.. Vzhledem k tomu, že dle obchodních podmínek dodávky 
plynu ke Smlouvě o sdružených službách dodávky plynu v článku 9.1. je uvedeno „ Smlouva 
je důvěrným dokumentem a nesmí být jako celek, ani zčásti, poskytnuta třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé smluvní strany; toto ustanovení se neaplikuje na OP. 
I když jsme společnost innogy Energie požádali o písemný souhlas, do dnešního dne jsme ho 
neobdrželi. 
 
 
- Kopie posledního vyúčtování ze všechna odběrná u kterých je v současné době realizován 
odběr zemního plynu a elektřiny. 
 
Vzhledem k tomu, že daňové doklady posledního vyúčtování za všechna odběrná místa 
obsahují obchodní tajemství, a nemáme souhlas společností tyto údaje poskytnout, nebudeme 
tyto údaje poskytovat. 
 
 
 
Příloha: kopie smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny 
              kopie obchodní podmínky dodávky plynu 
 
 
 
 
Rozdělovník obdrží: 
Žadatel (datovou schránkou)   
  
 
 
      „otisk razítka“ 
…………………..………… 
Ing. Jindřich Feber, v.r. 
    starosta obce 
 
 
za správnost vyhotovení  - referent majetkoprávní: Miroslava Urbánková 


		2024-05-03T07:07:12+0000
	Bc. Jana Brzosková




